 Salam TƏCİLİ SATILIR!20 yanvar metrosunun yanında, Alı Mustafayev küçəsində,sahəsi 134 kvm olan,17/5 mərtəbəsində yerləşən,əla təmirli,3 otaqlı mənzil satılır.Mənzil əşyaları ilə birlikdə satılır. Binada qaz, su, işıq, daimidir. İstilik sistemi kombidir. Binanın avtoparkingi, geniş həyəti, uşaq meydançası və 24 saat mühafizə xidməti mövcuddur. Bina çox gözəl infrastruktura malik bir ərazidə yerləşir, bir çox iaşə obyektləri,bazarlar,banklar və s. binanın yaxınlığında yerləşir.

Здравствуйте СРОЧНО ПРОДАЕТСЯ!Продается отличная 3-комнатная квартира с ремонтом, площадью 134 кв.м., расположенная на 17/5 этаже, возле метро 20 Января.Квартира продается с мебелью. В здании есть газ, вода, электричество, постоянный. Система отопления комбинированная. У здания есть парковка, большой двор, детская площадка и круглосуточная охрана. Здание расположено в районе с отличной инфраструктурой, множеством объектов общепита, рынков, банков и т.д. находится рядом со зданием.

